
     得点分布表

19.1 15.4 33.1 67.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1313

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 23

99 24 4

98 28 19

97 47 17

96 64 21

95 85 23

94 108 17

93 125 22

92 147 32

91 179 28

90 207 30

89 237 36

88 273 20

87 293 28

86 321 24

85 345 24

84 369 26

83 395 35

82 430 33

81 463 22

80 485 28

79 513 19

78 532 17

77 549 23

76 572 24

75 596 21

74 617 18

73 635 15

72 650 26

71 676 15

70 691 18

69 709 25

68 734 16

67 750 21

66 771 15

65 786 21

64 807 19

63 826 15

62 841 18

61 859 16

60 875 10

59 885 23

58 908 9

57 917 13

56 930 9

55 939 19

54 958 13

53 971 13

52 984 9

51 993 16

得点 順位 人数

50 1009 13

49 1022 6

48 1028 13

47 1041 11

46 1052 13

45 1065 10

44 1075 14

43 1089 11

42 1100 12

41 1112 12

40 1124 12

39 1136 12

38 1148 8

37 1156 8

36 1164 5

35 1169 4

34 1173 5

33 1178 7

32 1185 10

31 1195 6

30 1201 8

29 1209 10

28 1219 4

27 1223 9

26 1232 5

25 1237 7

24 1244 5

23 1249 8

22 1257 7

21 1264 1

20 1265 8

19 1273 4

18 1277 3

17 1280 5

16 1285 1

15 1286 3

14 1289 3

13 1292 2

12 1294 5

11 1299 3

10 1302 1

9

8 1303 1

7

6 1304 2

5 1306 3

4 1309 2

3

2 1311 1

1 1312 2

0 1314

2024年10月9日



     設問毎　得点分布表

19.1 15.4 33.1 67.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1313

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0825 1 136
10.4324 137 96

17.7523 233 162

30.0822 395 126

39.6821 521 113

48.2920 634 95

55.5219 729 88

62.2218 817 93
69.3117 910 75

75.0216 985 59
79.5115 1044 45

82.9414 1089 41

86.0613 1130 35

88.7312 1165 28

90.8611 1193 22

92.5410 1215 23

94.299 1238 18

95.668 1256 14

96.737 1270 4

97.036 1274 19

98.485 1293 2

98.634 1295 7

99.163 1302 2

99.312 1304 5

99.71 1309 3
99.920 1312 2

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0825 1 119
9.1424 120 19

10.5923 139 112

19.1222 251 32

21.5521 283 84

27.9520 367 69

33.2119 436 81

39.3818 517 71
44.7817 588 67

49.8916 655 64
54.7615 719 65

59.7114 784 62

64.4313 846 46

67.9412 892 37

70.7511 929 39

73.7210 968 45

77.159 1013 40

80.28 1053 55

84.397 1108 32

86.826 1140 48

90.485 1188 21

92.084 1209 33

94.593 1242 11

95.432 1253 31

97.791 1284 5
98.170 1289 25

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0850 1 71
5.4849 72 28

7.6248 100 65

12.5747 165 41

15.6946 206 58

20.1145 264 45

23.5344 309 53

27.5743 362 36
30.3142 398 51

34.241 449 45
37.6240 494 44

40.9739 538 43

44.2538 581 45

47.6837 626 33

50.1936 659 29

52.435 688 39

55.3734 727 31

57.7333 758 30

60.0232 788 19

61.4631 807 33

63.9830 840 28

66.1129 868 29

68.3228 897 16

69.5427 913 26

71.5226 939 25
73.4225 964 12

74.3324 976 21
75.9323 997 11

76.7722 1008 26
78.7521 1034 22

80.4320 1056 17

81.7219 1073 18

83.0918 1091 20

84.6217 1111 15
85.7616 1126 17

87.0515 1143 15

88.1914 1158 16
89.4113 1174 12

90.3312 1186 15

91.4711 1201 11

92.3110 1212 8
92.929 1220 13

93.918 1233 7

94.447 1240 5
94.826 1245 9

95.515 1254 12
96.424 1266 7

96.953 1273 7

97.492 1280 10
98.251 1290 2

98.40 1292 22

2024年10月9日


